

LUNDEGÅRD BYG ApS

Hornevej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2020

Jesper Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUNDEGÅRD BYG ApS
Hornevej 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 31188547
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 488 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.064	-70.171
Resultat af ordinær primær drift		-17.064	-70.171
Ordinært resultat før skat		-17.064	-70.171
Skat af årets resultat		3.754	-26.575
Årets resultat		-13.310	-96.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.310	-96.746
I alt		-13.310	-96.746

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.295	511.217
Tilgodehavende skat		8.581	4.827
Periodeafgrænsningsposter		22.231	38.373
Tilgodehavender i alt		541.107	554.417
Omsætningsaktiver i alt		541.107	554.417
Aktiver i alt		541.107	554.417

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-12.123	1.187
Egenkapital i alt		487.877	501.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.230	48.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.230	53.230
Gældsforpligtelser i alt		53.230	53.230
Passiver i alt		541.107	554.417

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0